神高体バド発第 253 号

令和 6 年 5 月 14 日

横浜富士見丘学園高等学校長殿

神奈川県高等学校体育連盟

会 長  坂 本 聡 志

バ ド ミ ン ト ン 専 門 部

部 長  都 丸 利 幸

（ 公 印 省 略 ）

施設借用について(依頼)

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、施設の使用につ

きまして格別のご配慮をお願い申し上げます。

１．使用目的；令和 6 年度横浜中地区ルール講習会のため

２．日時･使用施設･人員

   7 月 13 日 (土)  13:15～16:45

小講堂

約 70 名

本件についての問い合わせ先

神奈川県立横浜旭陵高等学校

上野 航

電話  0 4 5 - 9 5 3 - 1 0 0 4

神高体バド発第 263 号

令和 6 年 5 月 14 日

神奈川県立商工高等学校長殿

神奈川県高等学校体育連盟

会 長  坂 本 聡 志

バ ド ミ ン ト ン 専 門 部

部 長  都 丸 利 幸

（ 公 印 省 略 ）

施設借用について(依頼)

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、施設の使用につ

きまして格別のご配慮をお願い申し上げます。

１．使用目的；令和 6 年度横浜中地区ルール講習会のため

２．日時･使用施設･人員

   7 月 20 日 (土) 13:00～17:00

   体育館

   約 70 名

本件についての問い合わせ先

神奈川県立横浜旭陵高等学校

上野 航

電話  0 4 5 - 9 5 3 - 1 0 0 4